

# Kırşehir'e sağlıkta müjde: 13 yeni hekim ataması gerçekleşti



AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, Sağlık Bakanlığı tarafından gerçekleştirilen 120. Dönem Devlet Hizmet Yükümlülüğü (DHY) Kurası kapsamında Kırşehir'e 13 yeni hekimin atandığını müjdeledi.

Vekil Erkan, yaptığı açıklamada, Kırşehir'in sağlık hizmetlerinde önemli bir ihtiyacı karşılayacak olan bu atamaların, bölgedeki sağlık altyapısını güçlendireceğini vurguladı. Erkan, şu ifadeleri kullandı: "Hayırlı olsun, Kırşehir! Sağlık Ba-

kanlığımız tarafından 120. Dönem DHY Kurası ile Kırşehir'imize 13 hekim ataması gerçekleşmiştir.

Bu önemli gelişmenin hayata geçirilmesinde emeği geçen başta Sayın Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere, Sağlık Bakanımız Prof. Dr. Kemal Mişoğlu'na teşekkür ediyorum.

Yeni hekimlerimizin Kırşehir'deki sağlık hizmetlerine değer katacağına yürekten inanıyorum."

Atamaların detayları hakkında **2'de**

Sağlık Bakanlığımız tarafından 120. Dönem Devlet Hizmet Yükümlülüğü (DHY) Kurasında Kırşehir'imize 13 Hekim ataması gerçekleşmiştir.

HAYIRLI OLSUN  
KIRŞEHİR

AK PARTİ KIRŞEHİR MİLLETVEKİLİ  
NECMETTİN  
Erkan

"Hayırlı olsun, Kırşehir!"



## Kırşehir Aşıkpaşa Tabiat Parkı Göleti tamamlandı

Kırşehir'in doğal güzelliklerine yeni bir değer katacak olan Aşıkpaşa Tabiat Parkı'ndaki rekreasyon amaçlı gölet çalışmaları tamamlandı. Doğa ve suyun uyumlu birlikteliğini **2'de**

Kırşehir'in En İyi Gazetesi

# KIRŞEHİR MEMLEKET

Günlük Siyasi Gazete Kuruluş : 14 Nisan 1977 www.kirsehirmemleketgazetesi.com

YILI: 47 SAYI: 10371 27 ARALIK 2024 CUMA FİYATI 4,00 TL

## KAEÜ'de TSE ISO 9001: 2015 Dış Tetkiki başladı



Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, hem yerel hem ulusal düzeyde kalite çalışmalarındaki kararlılığıyla dikkat çekiyor.

Başarılı kalite süreçleriyle Türkiye yükseköğretimine örnek olan Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi'nde, Türk Standartları Enstitüsü (TSE) tarafından yürütülen ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Standartları kapsamındaki dış tetkik süreci başladı. Her yıl düzenli olarak gerçekleştirilen bu kapsamlı inceleme, 24 Aralık 2024 tarihinde Üniversite Senato Salonunda gerçekleştirilen açılış toplantısıyla başladı. **2'de**



## Vali Demiryürek: Can ve mal güvenliği önceliğimizdir



Vali Demiryürek, Polis-Jandarma Ortak Uygulama Noktası'nda incelemelerde bulundu

Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, İl Emniyet Müdürü Erdoğan Kartal ve İl Jandarma Komutanı Jandarma Albay Ahmet Yıldırım ile birlikte İnaç Köyü mevkiinde yakın zamanda faaliyete geçen Polis-Jandarma Ortak Uygulama Noktası'nda denetim gerçekleştirdi. Uygulama noktasında incelemelerde bulunan Vali Demiryürek, sürücülerle sohbet ederek güvenli yolculuk dileklerini ilettiler. Trafik kurallarına **2'de**

SARAY  
MERAKI  
ZAFER ÇAM

Müslüman dünyanın saray merakı.  
Kisraların sarayını yıkan İslam bugün kendisi saray üretiyor.  
İçinde oturanların niteliği, çapı ve kapasitesi düşüğe oturan sarayların büyüklüğü, lüksü ve şatafatı da artırıyor.  
Eğer bir toplumda; toplumsal bir dejenerasyon, toplumsal bir yozlaşma, toplumsal bir çürüme veya toplumsal bir ahlaki çöküş varsa bu şehirlerin ve devletin başında bulunan kişilerin **3'te**

Edebiyatın  
İzi  
BİRSEN EKER

Kırşehir Belediyesi  
**Şiir Atölyesi**  
KIRŞEHİR BELEDİYESİ ŞİİR ATÖLYESİ (TOPRAĞIM ve SEVDAM)  
Şiirler:  
1. Kuyum Tepe - Manolya YILMAZ  
2. Sadece Dağ - Kadriye BUDAK  
3. Negleçlus (İhmal) - Berke KANAK  
4. Küfelenir Sırında - Ayşe Behül BİLECAN  
5. Anlayacak mı İnsan Cücesi - Fatma DEMİRYÜREK  
6. İspatlan - Seçkin KOLUKIRIK  
7. Bu Gidiş Gidiş Değil - Hatice UĞURLUTEPE  
8. Şiir Derdim Kervansaray Dağında - (S. DEMİRBAŞI)-Hazal MERT BA  
27 ARALIK 2024 19:00  
NEŞET ERTAŞ KÜLTÜR SANAT MERKEZİ  
AŞIK SAİD SALONU  
Müzik: Mefera

## KIRŞEHİR BELEDİYESİ ŞİİR ATÖLYESİ'NDEN ANLAMLI DİNLETİ

"Talana Karşı Toprağım ve Sevdam" konulu şiir dinletisi bugün...  
Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, son aylarda Kırşehir'in gündemini derinden etkileyen Altın Madeni projelere karşı, Kırşehir Belediyesi Şiir Atölyesi'nin gerçekleştireceği "Talana Karşı Toprağım ve Sevdam" konulu şiir dinletisine tüm hemşehrilerimizi davet etti. **2'de**

## Başkan Yavuz'dan Murat Sürmeli'ye ziyaret

Eğitim Bir Sen ve Memur Sen Kırşehir Şube Başkanı Fatih Mehmet Yavuz, Küresel Gazeteciler Konseyi Kırşehir İl Temsilcisi, Kırşehir Memleket Gazetesi İmtiyaz Sahibi ve Kırşehir Haber 40 internet sitesi sahibi Murat Sürmeli'yi makamında ziyaret etti. **2'de**



KIRŞEHİR VALİLİĞİ  
İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Kırşehir'de kaçak ve sahte alkol operasyonunda 3 şüpheli yakalandı

- Kırşehir'de düzenlenen kaçak ve sahte alkol operasyonunda 3 zanlı gözaltına alındı.  
Valilikten yapılan yazılı açıklamaya göre, İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele ekipleri, yılbaşı **2'de**





## Trakya'nın yüksek kesimlerinde kar yağışı bekleniyor

Trakya'nın yüksek kesimlerinde sağanağın yerini kar yağışına bırakması bekleniyor.

Meteoroloji Genel Müdürlüğünden alınan bilgiye göre, bölgede üç gündür etkili olan aralıklı sağanak, hava sıcaklıklarını hissedilir derecede düşürdü.

Sağanağın yerini akşam saatlerinde Edirne ve Kırklareli'nde yüksek kesimlerde kar yağışına bırakacağı tahmin ediliyor.

Karın bugün tüm Trakya'yı etkisi altına alarak Tekirdağ'da da etkili olması öngörülüyor. (AA)

## Başkan Yavuz'dan Murat Sürmeli'ye ziyaret

1'den Devam

Ziyarette, Kırşehir'in güncel meseleleri, sendikal faaliyetler ve basın topluma katkıları detaylı bir şekilde ele alındı. Başkan Yavuz, Eğitim Bir Sen ve Memur Sen olarak Kırşehir'de gerçekleştirdikleri çalışmalar hakkında bilgi vererek, önümüzdeki dönemde hayata geçirmeyi planladıkları projelerden bahsetti. Özellikle eğitim sektörü ve kamu çalışanlarının sorunlarına dair çözüm önerileri konusunda fikir alışverişinde bulunuldu.

**EĞİTİM VE KAMU ÇALIŞANLARININ TALEPLERİ GÜNDEMDE**  
Ziyaret sırasında Kırşehir'in eğitim alanındaki ihtiyaçları ve kamu çalışanlarının talepleri üzerinde duruldu. Murat Sürmeli, yerel basının toplumsal konulara olan etkisi ve çözüm süreçlerindeki rolüne değinerek, basın ve sendika iş birliğinin toplum yararına artırılması gerektiğini vurguladı.

**YEREL İŞ BİRLİKLERİNE VURGU**

Başkan Yavuz ve Murat Sürmeli, Kırşehir'in geleceği için farklı kurumlarla iş birliğinin güçlendirilmesi gerektiğine dikkat çekti. Eğitim, kamu hizmetleri ve toplumsal sorunlar gibi geniş bir yelpazede ortak çalışmalar yapılmasının önemine değinen ikili, bu tür iş birliklerinin şehrin gelişimine katkı sunacağını belirtti.

Ziyaret, Kırşehir'in daha iyi bir geleceğe hazırlanması için karşılıklı iş birliğinin önemine işaret ederek sona erdi.

Başkan Yavuz, yerel basının topluma olan katkısının değerli olduğunu belirterek, Murat Sürmeli'ye destekleri için teşekkür etti.

Görüşme, Kırşehir'in daha iyi bir yarına ulaşması adına birlikte hareket etme temennisiyle son buldu. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

## Vali Demiryürek: Can ve mal güvenliği önceliğimizdir

1'den Devam

uyulmasının hayati önem taşıdığına vurgu yapan Vali Demiryürek, vatandaşlara bazı temel trafik kurallarını hatırlattı. "Sürücülerimize ve beraberlerinde bulunan vatandaşlarımıza varacakları yere sağlam ulaşmaları dileklerimizdir."

Trafik kurallarına uymaları konusunda bazı temel hatırlamalarda bulunduk." dedi.

Vali Demiryürek, denetimler sırasında Emniyet ve Jandarma ekiplerinin çalışmalarını da yakından takip etti. Bölgedeki ekiplerin koordinasyon içinde gerçekleştirdiği görevlerin önemine dikkat çeken Demiryürek, "İnsanımızın can ve mal güvenliğini sağlamak üzere gece gündüz sahada görev yapan Emniyet ve Jandarma teşkilatımıza teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı.

Denetim sırasında, uygulama noktasında alınan önlemler ve yapılan çalışmalar hakkında İl Emniyet Müdürü Erdoğan Kartal ve İl Jandarma Komutanı J. Alb. Ahmet Yıldırım'dan bilgi alan Vali Demiryürek, güvenlik güçlerinin üstün gayretleri sayesinde vatandaşların huzur ve güven içinde seyahat edebildiklerini belirtti.

Polis ve Jandarma ekiplerinin ortaklaşa yürüttüğü çalışmaların güvenli trafik ve asayiş açısından büyük bir katkı sunduğunu ifade eden Vali Demiryürek, denetimlerin aralıksız devam edeceğini vurguladı. (FİLİZ ÖZ)

## KIRŞEHİR BELEDİYESİ ŞİİR ATÖLYESİ'NDEN ANLAMLI DİNLETİ

1'den Devam

Aralık 2021 tarihinde çalışmalarına başlayan "Kırşehir Belediyesi Soner Demirbaş'la Şiir Atölyesi" 2024 Güz Dönemi çalışmalarının ardından, 27 Aralık 2024 Cuma günü saat 19:00'da Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezi Aşık Said Salonu'nda "Talana Karşı Toprağım ve Sevdam" konulu şiir dinletisini gerçekleştirecek.

Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, görevde geldikleri günden beri Kırşehir'in her alanda gelişimi noktasında projeleri ve çalışmalarını hayata geçirdiklerini ifade ederek, kültür sanat alanında da birçok çalışmaya imza attıklarını ve Kırşehir'de ilkleri yaşattıklarını ifade etti. Başkan Ekicioğlu, kültürel besinden payını almayan toplumların gelişiminin her zaman bir eksikliği taşıyacağını belirterek, Belediye olarak kültür, sanat ve edebiyat alanında da birçok çalışmaya imza geçirdiklerini ifade etti.

Başkan Ekicioğlu, Şiir Atölyesi'yle de kültür-sanat-edebiyat alanında Kırşehir'de anlamlı bir etkinlik yürüttüklerini dile getirdi.

Kırşehir Belediyesi basın yayın ve halkla ilişkiler sorumlusu Soner Demirbaş'ın organize ettiği ve şirle ilgili birçok konunun işlenip ve çalışmanın yapıldığı Kırşehir Belediyesi Şiir Atölyesi'nin "Talana Karşı Toprağım ve Sevdam" konulu şiir dinletisinde Atölye katılımcıları Kırşehir'in gündemini derinden etkileyen Altın Madeni projelerine karşı, kendi yazmış oldukları şiirleri seslendirecekler.

Konusu bağlamında Türkiye'de daha önce yapılmamış bir çalışmaya imza atan Kırşehir Belediyesi Şiir Atölyesi katılımcıları şu isimlerden oluşuyor: Manolya Yılmaz, Kadriye Budak, Berke Kanak, Ayşe Betül Bilecan, Fatma Emiryürek, Seçkin Kolukırık, Hatice Uğurlutepe, Hazal Mert Baran, Bülent Demirbaş, Emine Köksal Saygın, Selma Ekici, Ayşegül Kolukırık, Özgür Çelebi, Duygu Oğuz, Soner Demirbaş. Dinletiyeye elektro gitarlarıyla Meteora Müzikvi'nden Enes Çetinkaya, Cenk Erbek, Bilal Deniz katkı sunacak. (HATİCE SÜRMEİ)

## Kırşehir'de kaçak ve sahte alkol operasyonunda 3 şüpheli yakalandı

1'den Devam

öncesi piyasaya kaçak ve sahte alkol sürerek vatandaşların sağlığına kast eden, haksız kazanç sağlayan kişilere yönelik çalışma başlatıldı. Belirlenen adreslere düzenlenen operasyonda şişelenmiş 86 litre sahte içki, 149 litre el yapımı içki ile alkol yapımında kullanılan materyal ele geçirildi.

Olayla ilgili gözaltına alınan Ö.K., B.T. ve B.Ş. hakkında adli işlem başlatıldı. Açıklamada görüşlerine yer verilen Vali Murat Sefa Demiryürek de vatandaşların sağlığına kast eden ve yapmış oldukları eylemlerle haksız kazanç sağlayan kişilere yönelik çalışmaların azim ve kararlılıkla devam edeceğini belirtti. (KIRŞEHİR (AA))

**ATA İNŞAAT**

Sirket Müdürü  
Feyzullah Duran  
0532 415 06 79

İnsaat Mühendisi  
Serhat Duran  
05833 398 03 03

Ata İnşaat ve Mühendislik Ltd.Şti.  
Yenice Mah. Atatürk Cad. Atahan İş Merkezi  
No:47 K:1 D:4, 40200 Merkez/Kırşehir  
Fax:0386 213 22 33

Gelin geleceğinizi birlikte  
**inşaa edelim**

www.ata-insaat.org

## Kırşehir'e sağlıkta müjde: 13 yeni hekim ataması gerçekleşti

1'den Devam

bilgi veren Erkan, bu sürecin, sağlık alanındaki hizmet kalitesini artıracaklarını ve vatandaşların ihtiyaç duyduğu tedavilere daha hızlı ulaşmasını sağlayacağını belirtti.

**KIRŞEHİR'E ÖNEMLİ KATKI**

Atamaların ardından il genelindeki sağlık kuruluşlarının hekim açığının önemli ölçüde giderileceği ve sağlık hizmetlerinin daha etkin bir şekilde yürütülebileceği öngörülmüştür. Yeni atanan hekimlerin hangi hastanelerde görev yapacağı ise önümüzdeki günlerde açıklanacak.

**TEŞEKKÜR MESAJI**

Milletvekili Erkan, Kırşehir'e yapılan bu önemli yatırımların, AK Parti hükümetinin sağlık alanındaki kararlılığının bir göstergesi olduğunu belirterek, "Sağlık hizmetlerinde kaliteyi artırmak ve vatandaşlarımıza en iyi hizmeti sunmak adına çalışmalarımız hız kesmeden devam edecek." dedi.

Kırşehir halkı, yapılan bu atamaların ardından, sağlık alanında hizmet kalitesinin daha da artacağına yönelik umutlarını dile getirirken, bu adının şehre hayırlı olmasını temenni ediyor. (FİLİZ ÖZ)

## Kırşehir Aşıkpaşa Tabiat Parkı Göleti tamamlandı

1'den Devam

yansıtan bu proje, Devlet Su İşleri (DSİ) 12. Bölge Müdürlüğü'nün sağladığı iş makineleri desteği ile hayata geçirildi.

Doğal yaşamın korunmasını ve geliştirilmesini hedefleyen projede, gölet sadece estetik bir değer sunmakla kalmıyor, aynı zamanda kuşlar ve diğer canlılar için de önemli bir yaşam alanı oluşturuyor. Su kaynaklarının verimli kullanımı ve doğaya katkı sağlama amacıyla gerçekleştirilen gölet, bölgenin biyolojik çeşitliliğini destekleyecek şekilde tasarlandı.

**REKREASYON ALANI OLARAK HİZMET VERECEK**

Aşıkpaşa Tabiat Parkı Göleti, Kırşehir halkına dinlenme, yürüyüş ve piknik gibi sosyal aktiviteler için modern bir alan sunarken, doğal manzarasıyla ziyaretçilerine huzurlu bir ortam sağlayacak. DSİ 12.

Bölge Müdürlüğü yetkilileri, çalışmanın bölgenin turizm potansiyelini artıracaklarını ve doğa dostu projelerle şehre katkı sağlama devam edeceklerini belirtti.

**DOĞAL YAŞAMA DESTEK**

Gölet, özellikle kuş türleri ve diğer su canlıları için yeni bir yaşam alanı sunarak ekosistemin sürdürülebilirliğine katkıda bulunacak. Bölgenin doğal dokusuna zarar vermeden tamamlanan proje, Kırşehir'de çevre bilincini artırmayı ve insanları doğayla buluşturmayı hedefliyor.

Kırşehir Aşıkpaşa Tabiat Parkı Göleti'nin tamamlanmasıyla birlikte, şehrin doğal zenginliklerine bir yenisi daha eklenmiş oldu.

Yetkililer, parkın kısa süre içinde halkın kullanımına açılacağını ve bölgede doğa turizminin daha da gelişeceğini ifade etti. (SEVGİ ER)

## KAEÜ'de TSE ISO 9001: 2015 Dış Tetkiki başladı

1'den Devam

Açılış toplantısına Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil başkanlık etti.

TSE uzmanlarından Ebru Bali, Musa Ataman ve Harun Aslan ile birlikte Üniversite Genel Sekreteri Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin İltar ve Üniversite Kalite Yönetim Koordinatörlüğü ekibi de toplantıya katılım sağladı.

**REKTÖR KARAHOCAGİL: "KALİTE ÇALIŞMALARIMIZLA ROL MODEL OLDUK"**

Açılış konuşmasını yapan Rektör Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi'nin 9 yıldır kararlılıkla sürdürdüğü kalite çalışmalarını hakkında bilgi verdi.

Üniversitenin kalite çalışmalarına büyük bir tutkuyla yaklaştığını vurgulayan Karahocagil, bu süreçte önemli başarılar elde edildiğini ifade etti.

Konuşmasında, üniversite bünyesinde üretilen iki yerli yazılıma dikkat çekerek şunları söyledi:

"Kalite çalışmalarımız, süreç içinde ete kemiğe bürünerek yazılıma dönüştü. Bu kapsamda eğitim ve yönetim alanında iki yerli yazılım ürettik.

Hayata geçirdiğimiz Bütünleşik Kalite Yönetim Sistemi (BKYS), üniversitemizin

kalite süreçlerinde önemli bir yer tutmaktadır. Ayrıca BKYS'yi uluslararası alanda tanıtarak gönül coğrafyamızdaki devletlere de örnek olmayı hedefliyoruz."

Rektör Karahocagil, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi'nin TSE ISO 9001:2015 belgesinin üçüncü kez uzatılmış olmasından büyük memnuniyet duyduklarını ifade ederek, bu yılki dış tetkik sürecini de başarıyla tamamlamayı temenni ettiklerini belirtti.

**TSE VE ÜNİVERSİTE EKİPLERİ ORTAK DEĞERLENDİRME YAPTI**

Açılış toplantısının ardından Üniversite Kalite Yönetim Koordinatörlüğü Ekibi ile TSE Dış Tetkik Ekibi, üniversitenin kalite süreçlerini değerlendirdi.

Yapılan çalışmaların detaylı bir şekilde incelendiği bu süreç, üniversitenin kalite yönetimindeki başarısını bir kez daha ortaya koymaya amaçlıdır.

TSE ISO 9001:2015 dış tetkik süreci, 26 Aralık 2024 tarihine kadar devam edecek. Üniversite, bu süreçten elde edilecek sonuçlarla kalite yönetim sistemini daha da ileri taşımayı hedefliyor.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, kalite çalışmalarındaki kararlılığı ve başarılarıyla hem yerel hem de ulusal düzeyde dikkat çekmeye devam ediyor. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

**KIRŞEHİR MEMLEKET**

Tarih : 27 Aralık 2024 Cuma Sayı: 10371

Yıl:47 Kuruluş: 14 NİSAN 1977  
Kurucusu: İLYAS SÜRMEİ

İMTİYAZ SAHİBİ  
GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK.  
AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ  
MURAT SÜRMEİ

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)  
FİLİZ ÖZ

Sayfa Editörü (Sayfa Sekreteri)  
ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU

İDARE YERİ  
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 41  
Merkez / KIRŞEHİR  
0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI ve MİZANPAJ  
GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK  
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 34 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 140,00 TL  
Senelik Gazete Ücreti : 5.000 TL  
Özel İlanlar ve Reklam Pazarlığı Tabidir

Dağıtım  
ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM  
REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ.  
Aşıkpaşa Mah. 11. Sk. Ziya Apt. No:6  
Kırşehir Vergi Dairesi No: 0570208520  
Ticari Sicil No: 3579

Gazetemiz Anadolu Ajansı Abonesidir  
Kirsehirhaber40.com  
UETS Adresi : 25939-14499-71003

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

**HAZIR BETON®**

**COŞAR İNŞAAT**

**BİMS**

**COŞAR BİMS**

**Hazır Beton**

**COŞAR İNŞ. MAL. VE PET. ÜRN. PAZ. TİC. LTD. ŞTİ.**  
ATATÜRK CAD. ATAHAN İŞ MERKEZİ YENİCE MAH. KIRŞEHİR  
Tel: (0386) 213 22 21 - Fax: 213 16 68/ KIRŞEHİR  
E-Mail: cosarbeton@gmail.com



# Vali Demiryürek, Neşet Ertaş Gönül Sultanları Kültür Evi'nde incelemelerde bulundu



Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, Vali Yardımcılarıyla birlikte, Türk kültürünün önemli değerlerinden Neşet

Ertaş'ın hatıralarını yaşattığı ve Kırşehir'in zengin kültürel mirasının tanıtıldığı Neşet Ertaş Gönül Sultanları Kültür

Evi'ni ziyaret etti. Ziyarette, Vali Demiryürek, kurum yetkililerinden kültür evinin işleyişi, faaliyetleri ve geleceğe yönelik projeleri hakkında bilgi aldı.

Neşet Ertaş Gönül Sultanları Kültür Evi, yalnızca Kırşehir'in değil, Anadolu'nun saz ve söz ustalarına, aşıklarına ve ozanlarına ait değerlerin yaşatıldığı önemli bir mekan olarak dikkat çekiyor.

Vali Demiryürek, burada bulunan ve Neşet Ertaş'ın kişisel eşyaları, sazı ve fotoğraflarıyla oluşturulan özel hatıra odasını ziyaret ederek detaylı bilgi aldı.

Kültür evinin, Neşet Ertaş gibi kültürel değerlerin

yeni nesillere aktarılmasında önemli bir role sahip olduğunu belirtti.

Ziyaret sırasında yaptığı açıklamada Vali Demiryürek, Kırşehir'in UNESCO Yaratıcı Şehirleri Ağı'nda yer almasının önemine vurgu yaparak şunları söyledi:

**"Neşet Ertaş, sadece Kırşehir'in değil, tüm Türkiye'nin ortak değer ve kültürel bir hazinesidir. Bu kültür evinin, Ertaş'ın hatıralarını ve Anadolu'nun derinliklerinde yaşayan aşık kültürünü tanıtmaya önemli bir görev üstlendiğini görüyoruz."**

Kırşehir'in bu zenginliklerini korumak ve gelecek nesillere aktarmak için çalışmalarımıza devam edeceğiz."

Kültür evinde, Kırşehir ve Anadolu kültürünün simge isimlerinin tanıtıldığı odaların yanı sıra çeşitli etkinlikler ve atölyeler de düzenleniyor.

Mekan, ziyaretçilerine Anadolu'nun zengin kültürel mirasını yakından tanıma fırsatı sunarken, yerli ve yabancı turistlerin de ilgisini çekiyor.

Vali Demiryürek, ziyaret sırasında kültür evinin işleyişi ve ileriye dönük projeler hakkında yetkililerden bilgi aldı. Kültür evinin, Kırşehir'in tanıtımı ve turizmüne katkı sağlayacak şekilde daha aktif hale getirilmesi için önerilerde bulundu. (FİLİZ ÖZ)

## 1'den Devam

degenerasyonundan, yozlaşmasından, çürümesinden veya ahlak çöküşünden kaynaklanıyor.

Yani ataların kısa ve öz deyiimiyle balık baştan kokuyor.

Mısır Cumhurbaşkanı Sisi'nin Kahire'deki Başkanlık Sarayı bugün ilk kez resmi bir etkinliğe ev sahipliği yaparak D-8 zirvesinde liderleri ağırılıyor.

İlk defa görülmeye çıkan Mısır'ın yönetim merkezi ve yeni cumhurbaşkanlığı sarayı çöle inşa edilen kırk beş milyar dolar harcama yapıyor.

"Ey kavmim! Mısır'ın mülkü ve altımda akan su nehirler bana ait değil mi?" ayetini sarayın duvarına kazdırıyor.

Sisi ben kazıklar sahibi Firavun'un torunuyum diyor.

Mülk benim ben Mısır'ın kralıyım yetimin, mazlumun, halkın emaneti olan parayı çöle saray yaparım diyor.

Ebu Zerr: "Ey Muaviye! Eğer bu sarayı kendi paranla yaptırdıysan israftır.

Eğer halkın parasıyla yaptırdıysan ihanettir ve haramdır.

Kul hakkına girer. Bunu ancak firavunlar yapar" der.

Saray meraklı İslam dünyasında sadece Muaviye ile sınırlı kalmıyor.

Tüm sultanlar döneminde İslam; saray, saltanat, taht, şaşaa, iktidar ve zenginlikle iç içe geçiyor.

İslam dünyası Emeviler ile beraber habire Müslüman kısıralar üretiyor.

Çünkü dünya tarihi, sarayların için-

SARAY  
MERAKI

ZAFER ÇAM



dekilerle beraber çürürken toplumu da beraberinde çürüttüğünü gösteriyor.

Bugün saraylarda oturanlar bunu devletin itibarına bağlamaktadırlar.

Saraylarda devletin itibarını arayanlar yanılmaktadırlar.

Devletin itibarı, israfa girmeden devletin malını korumak ve milletin ihtiyacı olana harcamaktır.

O devlet ve ülkede, ancak, o zaman bütün kurum ve kurallarıyla tıkr tıkr işleyen gerçek bir İslam'dan bahsedilebilir.

O zaman devletin itibarı korunabilir.

Devleti yönetenler, yoksul halktan toplanan kamu paralarını, toplumun ihtiyaçlarını sıraya koyarak adil bir şekilde harcamalı, lüks ve şatafattan uzak olmalı, devletin parasını harcamaktan dolayı hesap verme yolları açık olmalıdır.

Devletin malının yanlış yerlerde harcamanın ve milletin hakkının keyfemayeşe yiyenlerin karşılığının ateş olduğu düşünülmelidir.

Çünkü, insanoğlu ateşini bu dünyadan kendisi götürmektedir.

Yönetimlere itibarları saraylar vermiyor.

# KAEÜ Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık öğrencileri projelerini başarıyla tamamladı



Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi (KAEÜ) Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümü, Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı öğrencileri, TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı kapsamında tamamladıkları üç farklı projeyi sundu.

17 Aralık 2024 tarihinde Eğitim Fakültesi Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen etkinlik, akademik çevreler ve öğrenciler arasında büyük ilgi gördü. **Araştırma Süreçleri ve Bilimsel Çıktılar**

Proje sunumları sırasında öğrenciler, araştırma süreçlerini ayrıntılı bir şekilde katılımcılarla paylaştı. Veri toplama, analiz ve sonuç elde etme aşamalarında izledikleri yöntemler, katılımcıların büyük beğenisini topladı.

Araştırmalardan elde edilen önemli bulgular ve bu bulgulara dayalı öneriler de sunum-

larda yer aldı.

Deneyim paylaşımı niteliğindeki etkinlikte öğrenciler, akademik çalışmaların pratikte nasıl yürütüldüğünü göstererek gelecekteki araştırmacılara yol gösterici bir model sundu.

**Sunumlar Sonrası Tebrik ve Takdir**

Sunumların ardından projelerde görev alan öğrenciler ve danışman öğretim üyeleri tebrik edildi.

Etkinlik, KAEÜ yönetimi ve akademisyenlerinin öğrencilere destek mesajlarıyla daha da anlam kazandı. Program, öğrencilerin ve katılımcıların hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi. **Proje Konuları ve Elde Edilen Bulgular**

**1. Ergenlerde Instagram Bağımlılığı ile Depresyon, Anksiyete ve Stres Düzeyleri Arasındaki İlişkinin İncelenmesi**  
**Araştırmacılar:** İsmail Topel, Gülfer Kıvrak, Emine Yaren Topal

**Konu:** Proje, ergenlerde sosyal medya bağımlılığının psikolojik etkilerini ele alarak depresyon, anksiyete ve stres düzeyleriyle olan ilişkisini inceledi. Bulgular, sosyal medya kullanımının sınırlandırılmasının gençlerin ruh sağlığı üzerindeki olumlu etkilerini ortaya koydu.

**2. Gençlerin Kısa Video (TikTok, Reels, Shorts) Uygulamaları Kullanım Durumlarının Yalnızlık ve Sosyal Destek Açısından İncelenmesi**  
**Araştırmacılar:** Duygu Demir, Gamze Topal, Nevin Bademci  
**Konu:** Proje, kısa video platformlarının gençlerin yalnızlık ve sosyal destek algısı üzerindeki etkilerini analiz etti.

Çalışma, bu platformların sosyal bağların güçlenmesine katkıda bulunabileceği ancak aşırı kullanımın yalnızlık hissinin arttırabileceğini gösterdi.

**3. Psikolojik Danışman Adaylarının Duygu Düzen-**

**leme Becerilerinin İncelenmesi**  
**Araştırmacılar:** Ömer Yüce, Özge Dinçer, Sadriye Duygu Eral, Fatma Sena Yiğit  
**Konu:** Bu proje, psikolojik danışman adaylarının duygusal yönetim becerilerini değerlendirdi. Araştırma, adayların meslek yaşamında karşılaşabilecekleri zorluklarla başa çıkma becerilerini geliştirme için gerekli stratejileri belirlemeyi hedefledi.

**Akademik ve Toplumsal Katkı**  
KAEÜ Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı öğrencilerinin gerçekleştirdiği projeler, bireysel ve toplumsal sorunlara yönelik çözüm önerileri sunarken, akademik anlamda da değerli çıktılar oluşturdu.

Projeler, genç akademisyen adaylarının bilimsel çalışmalarına katkı sağlama motivasyonlarını artırdı ve üniversitenin araştırma ve proje geliştirme hedeflerine katkıda bu-

lundu.

KAEÜ yönetimi, etkinliğin ardından yaptığı açıklamada, TÜBİTAK destekli projelerin üniversitenin bilimsel başarısını daha da ileri taşıdığını vurgulayarak, "Bu projelerde emeği geçen tüm öğrencilerimizi ve danışman öğretim üyelerimizi kutluyoruz."

Bu tür çalışmalar, hem akademik hem de toplumsal anlamda büyük değer taşıyor. Üniversite olarak bu tür projelere olan desteğimizi sürdüreceğiz."

Etkinlik, öğrencilerin akademik kariyer yolculuklarında önemli bir deneyim elde etmelerine olanak sağladı. Katılımcılar, bu tür etkinliklerin üniversite öğrencilerini araştırma ve proje geliştirme konularında cesaretlendirdiğini belirtti.

Öğrenciler, projelerini sunarken aldıkları olumlu geri bildirimlerin gelecek çalışmalarına ilham verdiğini dile getirdiler. (SEVGİ ER)



# Başkan Emre Demirci, genç çiftin mutluluğuna ortak oldu

Kırşehir'in Kaman ilçesi Belediye Başkanı Emre Demirci, Kamanlı gençlerin en mutlu günlerinde yanlarında olmaya devam ediyor.

**Başkan Demirci, Belediye Meclis Üyesi Recep Şahin'in torunu Zehra ile Batuhan'ın nişan törenine katılarak genç çiftin mutluluğuna ortak oldu.**

Tören sırasında Zehra ve Batuhan'ın nişan yüzüklerini takan Başkan Demirci, genç çifte evlilik yolunda attıkları bu önemli adımda mutluluk temennisinde bulundu.

Başkan Demirci, konuya ilişkin yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı:

**"Belediye Meclis Üyemiz Recep Şahin'in torunu Zehra ile Batuhan kardeşimizin nişan yüzüklerini takarak, mutluluklarına ortak olduk."**

**Şahin ve Atay ailelerini tebrik ediyor, güzel çiftimize evlilik yolunda attıkları bu adımda bir ömür boyu mutluluklar diliyorum."**

Başkan Demirci, genç çiftin ailelerini de tebrik ederek, **"Mutlu ve huzurlu bir yuva kurmanın temelinde sevgi ve saygı yatıyor."**

**Bu güzel çiftimizin ömür boyu birbirlerine bağlı kalacaklarına inanıyorum. Böylesine anlamlı günlerde gençlerimizin ve ailelerinin yanında olmak bizler için büyük bir mutluluk."** dedi.

Nişan törenine katılan Zehra ve Batuhan, Başkan Demirci'ye anlamlı jesti için teşekkür ederek, mutluluklarını paylaşan herkese minnettar olduklarını ifade etti.

Kaman Belediye Başkanı Emre Demirci, ilçede sadece altyapı ve hizmet projeleriyle değil, sosyal hayata verdiği destekle de takdir topluyor.

Gençlerin mutlu anlarında yanlarında olmayı ilke edinen Başkan Demirci, bu tür etkinliklere katılarak vatandaşlarla olan bağlarını güçlendirmeye devam ediyor. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

**AHI EVRAN**  
**AHI EVRAN SİGORTA**  
**HER ZAMAN YANINDA**  
**SİGORTA**

**HASAN ÖZTÜRK**  
WHATSAP HATTI:05433447732  
İŞYERİ TEL:03862140640  
MAIL:ahievransigorta0640@gmail.com  
WEB SİTESİ:www.ahievransigorta.com.tr

**Sigortacılık "Güven" İşi**  
**Güvende Bizim İşimiz**



# Vekil Erkan: "177 Sıra Sayılı Kanun Teklifimiz Genel Kurulda kabul edildi"



AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Genel Kurulu'na katılarak, "177 Sıra Sayılı Devlet Memurları Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi"nin kabul edildiğini duyurdu.

Milletvekili Erkan, bu önemli düzenlemenin kamu yönetiminde reform niteliği taşıdığını belirterek, milletimize hayırlı olması temennisinde bulundu.

Genel Kurulda kabul edilen kanun teklifi, kamu yönetimi ve devlet memurlarının çalışma şartlarına yönelik düzenlemeleri içeriyor.

**Bu kapsamda, kanunla şu temel hedefler gözetiliyor: Devlet memurlarının özlük hakları-**

**ni iyileştirilmesi:** Çalışma koşullarının daha adil hale getirilmesi ve sosyal hakların artırılması. **Kamu hizmetlerinin etkinliğinin artırılması:** Kamu yönetiminin modernize edilmesi ve vatandaşlara daha hızlı hizmet sunulması.

**Yasal uyum ve güncelleme:** Kanun hükmünde kararnamelerdeki eksikliklerin giderilmesi ve mevcut mevzuatın güncel ihtiyaçlara uyarlanması.

Bu kapsamlı düzenlemenin, kamu çalışanlarının iş motivasyonunu artırarak vatandaş memnuniyetine katkı sağlama hedefleniyor.

Genel Kurul çalışmalarının ardından bir açıklama yapan Milletvekili Necmettin Erkan, kanunun kabul edilmesinden duyduğu memnuniyeti şu sözlerle ifade etti:

"177 Sıra

**Sayıllı 'Devlet Memurları Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifimiz', Genel Kurulumuzda kabul edilmiştir.**

**Bu düzenlemenin aziz milletimize ve ülkemize hayırlı, uğurlu olmasını temenni ediyorum. Bugünkü Genel Kurul çalışmalarımız başarıyla tamamlanmıştır.**

Bu düzenleme, kamu çalışanlarımızın haklarının iyileştirilmesi ve vatandaşlarımıza daha etkili hizmet sunulması açısından önemli bir adımdır."

Milletvekili Erkan, Kırşehir için de bu kanun teklifinin önemine vurgu yaparak, kamu çalışanlarının Kırşehir'deki hizmet kalitesinin artmasının

şehir için büyük bir kazanım olduğunu belirtti.

Kırşehir'deki kamu çalışanlarının haklarının iyileştirilmesiyle şehrin kamu hizmetlerinde daha verimli bir yapıya kavuşacağını ifade eden Erkan, çalışmalarının her zaman milletin ihtiyaçları doğrultusunda sürecini söyledi.

Necmettin Erkan'ın da destek verdiği bu düzenleme, TBMM Genel Kurulunda uzun süren görüşmelerin ardından kabul edildi.

Kamu çalışanlarının yaşam standartlarının yükseltilmesi ve kamu hizmetlerinin verimliliğinin artırılması için atılan bu adımın, Türkiye genelinde kamu yönetiminde reform niteliği taşıdığı belirtiliyor. Ayrıca, kanunun çeşitli sektörlerde ve çalışma alanlarına olumlu etkiler yapması bek-

leniyor. Kanunun kabul edilmesi, kamu çalışanları ve vatandaşlar tarafından olumlu karşılandı. Özellikle memurlar, özlük haklarının iyileştirilmesinin iş motivasyonlarını artıracığını dile getirirken, vatandaşlar da daha hızlı ve etkili kamu hizmetlerine kavuşacakları için memnuniyetlerini ifade etti.

TBMM çalışmalarında aktif bir rol üstlenen Milletvekili Necmettin Erkan, Kırşehir ve Türkiye için faydalı olacak her türlü düzenlemenin hayata geçirilmesi için yoğun çaba sarfetmeye devam ediyor.

Vekil Erkan, "Halkımızın ihtiyaçlarını en iyi şekilde karşılamak ve şehrimize daha fazla hizmet götürmek için gece gündüz çalışmaya devam edeceğiz." dedi. **(HATİCE SÜRMEİ)**

"Edebiyat, dünyayı daha derinden hissetmenin ve insana dair her şeyi anlamın anahtarlarıdır." - Albert Camus

Edebiyat bir ayna gibidir; insan ruhunun derinliklerini, yaşamışlıkların yansımalarını ve hayatın kendisini bize gösterir.

Kalem, yalnızca bir yazma aracı değildir; bir köprü, bir ışık ve kimi zaman bir sığınaktır.

İnsanlar hayatları boyunca farklı ideolojilere, düşüncelere ve yollara sapabilir, ancak ben kalemimi yalnızca edebiyatın izinde kullanıyorum.

Bir yazar ve şair olarak, benim işim duyguları harmanlayıp sözcüklere dökmek, insan ruhuna dokunmaktır.

Hayatın her köşesinde gördüğüm renkleri, sesleri ve hikâyeleri toplar, bir sanat eserine dönüştürmeye çalışırım.

Ancak bu yolculuğumda, siyasetin ya da herhangi bir ideolojinin rehberi olmadım.

Çünkü kalemin gücü, tarafsızlığında ve özgür ruhunda yatar. Herhangi bir siyasi partiyle bağım yoktur, olmamıştır.

Tek bağlılığım insanlığa, doğaya ve sanata karşı hissettiğim derin sorumluluktur.

Edebiyat bize insanlığın geçmişini, bugününü ve geleceğini anlatır.

Örneğin, Dostoyevski'nin "Suç ve Ceza"sı, bir bireyin vicdan azabını ve ahlakla yüzleşmesini resmeder.

Ya da Orhan Veli'nin şiirleri, gün-

Edebiyatın İzi

BİRSEN EKER



delik hayatın içinde saklı büyüye bize gösterir.

Biz de bu eserlerden aldığımız ilhamla dünyaya farklı bir gözle bakabiliriz. Edebiyatın gücü yalnızca bireysel değil, toplumsaldır da.

Tolstoy'un "Savaş ve Barış"ı, savaşın insan neler kaybettiğini anlatırken, barışın ne kadar değerli olduğunu vurgular.

Tıpkı bu büyük yazarlar gibi, benim de tek amacım; yazdıklarımla insanlara ayna tutmak, kalplerine dokunmak ve edebiyatın ışığında daha iyi bir dünya düşlemektir.

Sonuç olarak, edebiyat; bizi bir araya getiren, farklılıklarımızı zenginlik olarak görmemizi sağlayan bir ortak dil.

Kalemim, bu dili konuşmaya ve anlatmaya devam edecek.

Tüm dileğim, edebiyatın güzelliğini gören, onu hissedene ve bu yolda yürüten herkesin, kendi hikâyesini bulmasıdır.

Çünkü hepimizin hikâyesi, dünyayı daha yaşanabilir kılabilecek güce sahiptir.



## Kaman, Atatürk'ün tarihi ziyaretini coşkuyla kutladı

Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve Temsil Heyeti'nin Kaman'a gelişinin 105. yıl dönümü, Kırşehir'in Kaman ilçesinde düzenlenen törenlerle coşkuyla kutlandı.

25 Aralık 2024 Çarşamba günü gerçekleştirilen "Atatürk Günü" programı, ilçede büyük bir katılım ve anlamlı etkinliklerle gerçekleşti.

Kutlama programı, saat 10.00'da Atatürk Anıtı'na Kaymakamlık, Belediye Başkanlığı ve Garnizon Komutanlığı çelenklerinin sunulmasıyla başladı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından, günün anlam ve önemini vurgulayan konuşma

yapıldı. Konuşmada, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Kurtuluş Savaşı döneminde Kaman'a yaptığı ziyaretin tarihi önemi ve bağımsızlık mücadelesine kattığı değer anlatıldı.

Törene, Kaman Kaymakamı Nurullah Kaya, Belediye Başkanı Emre Demirci, Garnizon Komutanı Binbaşı Erdem Barış Alatekin, protokol üyeleri, kamu kurum ve kuruluşlarının amirleri, vatandaşlar ve öğrenciler katıldı.

Halkın yoğun ilgisi, Atatürk'ün Kaman'a gelişinin 105. yıl dönümüne olan bağlılığı bir kez daha gözler önüne serdi.

Tören boyunca katılımcılar, Atatürk'ün Kaman'a gelişini sırasında ilçeye

kattığı tarihi ve milli değeri anarken, öğrencilerin şiirleri ve konuşmaları etkinliğe duygu dolu anlar kattı. Programda ayrıca, Atatürk'ün bağımsızlık yolunda ilham veren liderliği bir kez daha vurgulandı.

Kaman Kaymakamı Nurullah Kaya, tören sırasında yaptığı konuşmada, Atatürk'ün Kaman'a gelişinin tarihsel önemine dikkat çekerek şunları söyledi:

"Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 105 yıl önce bugün Kaman'a gelişi, ilçemiz için tarihi bir dönüm noktasıdır.

Onun önderliğinde bağımsızlık mücadelesine katkıda bulunan bu topraklarda, Atatürk'ün değerlerini yaşatmaya ve gelecek nesil-

lere aktarmaya kararlıyız."

Kaman Belediye Başkanı Emre Demirci ise programın ardından yaptığı açıklamada, "Atatürk'ün ilçemize gelişi, bizim için bir gurur kaynağıdır. Bu anlamlı günün coşkuyla kutlanmasını tüm Kaman halkına ve program katkı sağlayan kurumlara teşekkür ediyorum."

Kutlama programı, Atatürk'ün Kaman'a ziyaretinin ve milli mücadeledeki yerinin gençlere aktarılması açısından önemli bir platform oluşturdu. Katılımcılar, Atatürk'ün ilke ve inkılaplarını yaşatma konusunda kararlılıklarını bir kez daha dile getirdi. **(SEVGİ ER)**

## Bağbaşı Aile Yaşam Merkezi'nde kış dönemi kurs kayıtları başladı

Kırşehir Belediyesi'ne bağlı Bağbaşı Aile Yaşam Merkezi, 2024-2025 kış dönemi kurs kayıtlarına başladı. Kırşehir halkının sanat, spor, kişisel gelişim ve sosyal ihtiyaçlarına yönelik pek çok alanda eğitim ve destek sağlayan merkez, bu yıl da zengin kurs ve hizmet programıyla dikkat çekiyor.

**Sanat ve müzikten spora, psikolojik danışmanlıktan kütüphane hizmetlerine kadar her yaş grubuna hitap eden Bağbaşı Aile Yaşam Merkezi, vatandaşların bireysel ve sosyal gelişimine katkı sunmaya devam ediyor.**

Bağbaşı Aile Yaşam Merkezi, her yaşta vatandaşın ilgisine ve ihtiyaçlarına uygun çeşitli kurslar düzenliyor. İşte bu dönemde sunulan kurslar: **Sanat ve Müzik Kursları**

Bağlama ve piyano kursları ile hem çocuklara hem

de yetişkinlere müzik sevgisi aşılanıyor.

Resim alanında yeteneklerini geliştirmek isteyenler için yağlı boya (yetişkin) ve karakalem (yetişkin ve çocuk) kursları düzenleniyor. Bu kurslar, sanata ilgi duyanlar için önemli bir fırsat sunuyor.

**Spor ve Hareket Kursları**

Sağlıklı yaşamı desteklemek amacıyla reformer pilates, pilates, step aerobik ve zumba gibi grup spor aktiviteleri (ücretli) sunuluyor.

8-13 yaş grubu çocuklar için yüzme kursu, çocukların fiziksel gelişimini desteklemek ve spor alışkanlığı kazandırmak amacıyla organize ediliyor. **Sosyal ve Destek Hizmetleri**

Bağbaşı Aile Yaşam Merkezi, yalnızca eğitim değil, aynı zamanda sosyal destek sağlayan bir merkez olarak ön plana çıkıyor. Vatandaşların hayat kalite-

sini artırmak için şu hizmetler sunuluyor: **Diyetisyen (ücretli):** Sağlıklı beslenme alışkanlıklarını kazandırmak ve bireysel beslenme programları oluşturmak için profesyonel destek sağlanıyor. **Psikolog (ücretli):** Psikolojik destek ve danışmanlık hizmetleriyle bireylerin ruh sağlığını korumalarına yardımcı olunuyor.

Aile Danışmanı ve Rehberlik Hizmetleri: Aile içi iletişimi güçlendirmek ve bireylerin sorunlarına çözüm üretmek için uzman destek veriliyor. **Kütüphane ve Etüt Merkezi:** Özellikle öğrenciler için sessiz çalışma ortamı ve kaynaklara erişim imkanı sağlanıyor. **Çamaşırhane Hizmeti:** Gündelik hayatı kolaylaştıran pratik hizmetlerden biri olarak vatandaşlara sunuluyor. **Başvuru Tarihleri ve Bilgilendirme**

Kış dönemi kurs kayıtları için

**Kış Dönemi KURS KAYITLARI**  
BAĞBAŞI AİLE YAŞAM MERKEZİ

**KURSLARIMIZ**

Bağlama  
Piyano

**HİZMETLERİMİZ**

Reformer Pilates (Ücretli)  
Pilates (Ücretli)  
Step Aerobik (Ücretli)  
Zumba (Ücretli)  
Yüzme (8-13)

Diyetisyen (Ücretli)  
Psikolog  
Aile Danışmanı  
Rehberlik Hizmeti  
Kütüphane  
Etüt Merkezi  
Çamaşırhane

Yağlıboya (Yetişkin)  
Karakalem (Yetişkin-Çocuk)

Başvuru  
30 Aralık 2024  
3 Ocak 2025

0386 214 20 26

başvurular 30 Aralık 2024 - 3 Ocak 2025 tarihleri arasında yapılabilecek.

Kurslara katılmak isteyen vatandaşlar, 0386 214 20 26 numaralı telefon üzerinden Bağbaşı Aile Yaşam Merkezi ile iletişime geçerek detaylı bilgi alabilir. **Kırşehir Halkına Sosyal ve Kültürel Katkıları**

Bağbaşı Aile Yaşam Merkezi, Kırşehir Belediyesi'nin halk odaklı sosyal hizmet projelerinin en başarılı örneklerinden biri olarak dikkat çekiyor.

Merkez, düzenlediği kurslar ve

sunduğu hizmetlerle bireylerin hem sosyal hem de kültürel gelişimine katkıda bulunmayı amaçlıyor.

**Özellikle çocuklar ve gençler için sunulan spor ve sanat aktiviteleri, geleceğin sağlıklı ve donanımlı bireylerini yetiştirmeyi hedefliyor.**

Aynı zamanda yetişkinler için sunulan diyetisyen, psikolog ve aile danışmanlığı hizmetleri, merkezdeki birleşik hizmetler olarak öne çıkıyor. **(HATİCE SÜRMEİ)**



# AHI GÜVEN Yapı Market

Eski Buğday Pazarı Ahi Güven  
İş.Mrk No:4 KIRŞEHİR  
Tel: 0386 214 15 15 - Fax:0386 214 15 17  
ahi\_guven@hotmail.com



# Türkiye otomotiv pazarında elektrikli araçların payı artacak



Doğu Otomotiv İcra ve Yönetim Kurulu Başkanı Ali Bilaloğlu, 2024'e ilişkin değerlendirmelerini ve 2025 öngörülerini AA muhabirine anlattı.

Bu yıl otomotiv pazarının zamanların geçen yıl yaptığı öngörüye nispeten çok daha pozitif ve olumlu geliştiğini kaydeden Bilaloğlu, 2024'ün başında Otomotiv Distribütörleri ve Mobilite Derneği tahminlerinin yüzde 30-40 üzerinde bir pazar geliştiğini söyledi.

Bilaloğlu, yılın ocak-kasım döneminde 1 milyon 68 bin adetlik toplam pazara ulaşıldığını anımsatarak, bunun Türkiye'nin otomotiv pazarında rekor kırdığı 2023'e yakın bir rakam olduğuna işaret etti.

Kasım ve aralık aylarının firmaların kampanya dönemleri olduğuna dikkati çeken Bilaloğlu, şöyle konuştu: "Dolayısıyla

satışlar da hız kazanacaktır.

Elimizdeki veriler ışığında şu anki rakamların önümüzdeki ay içinde gerçekleşeceği varsayımıyla bu yıl pazarın, ağır ticari araç pazarı hariç, 1,2 milyon üzerinde gerçekleşeceğini düşünüyorum.

Türkiye otomotiv pazarının her yıl farklı dinamiklere bağlı geliştiğini görüyorsunuz.

Ancak şu an için Türkiye'nin demografik yapısının bu pazar seviyelerinde son derece etken olduğunu söyleyebiliriz.

**Türkiye genç bir nüfus.**

Nüfusun önemli bir bölümü tüketimi yüksek olan bir kesim ve her türlü tüketim aracında olduğu gibi otomobil alımı da yapıyor. Önümüzdeki yıllarda artacak yaş dilimi ve bundan dolayı da Türkiye'de otomotiv pazarının büyüme yaşaması şa-

şırtıcı bir durum değil."

Bilaloğlu, gelecek yıllarda da ekonomik dalgalanmaların da göz önünde bulundurularak otomotiv pazarının yükselme trendinde olacağını ifade ederek, "Ayrıca, yıl içinde GSR II regülasyonundaki düzenlemenin süresinin uzaması, ÖTV'siz satılan araçların limitlerinin artırılması kararı, ÖTV'nin artacağı yönünde yayılan asılsız iddiaların tüketicilerin alım kararlarını öne çekmeleri gibi etkenler de pazarın şu andaki konuma ulaşmasında etkili oldu.

Türkiye gibi büyük ekonomili, gelişmiş sanayi ülkelerine bakıldığında, otomotiv sektöründeki öngörülebilirliği sağlamak için devletin uyguladığı vergi politikalarının daha stabil olduğunu, yıl içerisinde değişikliklere gidilmediğini görüyoruz." değerlendirmesini yaptı.

**"Sektörde, fiyat-**

yatırımcıyı korkutuyor.

Otomotiv sektöründe bu duruma bir de BDDK mevzuatı ekleniyor.

Yani faiz oranının yüksekliği dışında otomobil almak isteyenlerin belli bir rakam kısıtlamasına tabi olması durumu var.

Modele, motor hacmine ve segmente göre ÖTV, aldığınız kredinin geri ödeme şartları gibi etkenler satın almayı zorlaştırıyor."

Bilaloğlu, 2025 için açıklanan ve devlet bütçesinde ÖTV için öngörülen gelir beklentisinin gelecek yıl için öngörülerinde belirleyici olduğunu söyledi.

Mevcut şartlarda, bu beklentinin yaklaşık 1,7 milyon adetlik bir araç satışına denk geldiğini belirten Bilaloğlu,

"Önümüzdeki yıl elektrikli araç model sayısının da artacağı düşünülürse, ÖTV oranlarının daha düşük olmasından kaynaklı, gerçekçi bir beklenti olduğunu düşünmüyorum."

Bilaloğlu, Avrupa ve dünyada şu an global krizlerden dolayı enerji fiyatlarının yukarı eğilimli olduğunu, enerji fiyatlarının özellikle otomotiv sektöründe önemli bir faktör olarak öne çıktığını vurgulayarak, gelecek yıllarda sektörde, enerji yoğun alanların hepsinde olduğu gibi fiyatlarda bir

artış ihtimalinin ciddi anlamda bulunduğunu kaydetti.

**"Elektrikli araç pazar payının yüzde 30 seviyelerine çıkacağını öngörüyorum"**

Bilaloğlu, Doğu Otomotiv için 2024'ün genel anlamda iyi geçtiğini, şirketin önceliğinin her zaman müşteri memnuniyeti ve sunabildikleri hizmet kalitesi olduğunu aktardı.

Pazar payının veya segment liderliğinin şirket için ikinci planda yer aldığı anımsatan Bilaloğlu, şunları kaydetti:

"Neticede öncelikli hedeflerimizi, yani müşteri memnuniyetini ve hizmet kalitesini belirli standartların üzerinde yakaladığımız zaman pazar payı da bunun doğal bir sonucu olu-

yor.

Bu yıl Doğu Otomotiv, 2023'e göre yüzde 8 daha fazla araç satışı gerçekleştirdi.

Binek araç pazar payımız yüzde 16,3'e ulaştı.

Ticari araç yüzümüzü güldürdü. Orada hafif ticari ve ağır vasıta olarak bakıldığında pazar payımız yüzde 9'a ulaştı.

Türkiye'deki elektrikli araç pazarı rakamlarına bakacak olursak, ocak-kasım döneminde elektrikli araç pazar payı geçen yıla göre yüzde 38'lik artışla 83 bin adedi aştı."

Bilaloğlu, tam elektrikli ve hibrit araçların payının toplam pazarın yüzde 27'sini oluşturduğunu anlatarak, model sayısının da bu dönemde arttığını belirtti.

Model sayısının artması ve Çinli markaların Türkiye'ye girmesiyle pazar payının pozitif anlamda ilerlediğine işaret eden Bilaloğlu, "Doğu Otomotiv olarak bütün Volkswagen Grubu markalarını temsil ettiğimiz için bu yıl bizim elektrikli araç için çikarma yılımız oldu.

Hemen hemen her markamızın en az bir, çoğu markamızın iki veya üç elektrikli modelin lansmanını yaptık.

Volkswagen Grubu'nun da önümüzdeki yıllarda yapacağı lansmanlarla elektrikli araç model sayımız 20-25 olacak diye düşünüyorum."

Bilaloğlu, Doğu Otomotiv markalarının elektrikli araç atağına başladığını vurgulayarak, farklı markaların da

aynı aktiviteler içerisinde olduğunu dile getirdi.

Çinli markaların üretim tesisi kurma çalışmalarının yakın zamanda sonuçlanacağını anımsatan Bilaloğlu, sözlerini şöyle tamamladı:

"Togg'un da üretim kapasitesini artıracaklarını düşünüyorum.

Durum böyle olunca, mevcut ÖTV şartlarının değişmesi koşuluyla elektrikli araç pazar payının yüzde 30 seviyelerine çıkacağını öngörüyoruz.

Doğu Otomotiv olarak 2024'te bir şirket kuruluşu da yaptık, D-Charge.

Şu an 27 ilde yaklaşık 335 soketimiz var.

Önümüzdeki yıl bu 48 ile çıkacak ve 670 soketimiz olacak."

(ANADOLU AJANSI)

## Serdal Adalı, yönetim kurulunu tanıttı

**8'den Devam**

Adalı'nın yönetim kurulu listesinden Hakan Daltaban, Murat Kılıç, Çağatay Abraş, Orhan Özalp, Mustafa Mollaoğlu, Uğur Fora, Kaan Kasacı, Merve Öztopalıoğlu, Özkan Arseven, Toygun Batallı, Esra Sayın, İbrahim Sağlam, Görkem Bilgi, Selahattin Solmaz, Turgut Koç yer alıyor.

**İki sponsorla ön protokol imzaladı**

Serdal Adalı, yönetim kurulunu tanıttıktan sonra iki sponsorluk anlaşmasının ön protokolünü yaptı.

Siyah-beyazlı kulübün başkan adayı, dijital yayın platformu Gain ve inşaat şirketi RAMS ile ön protokol imzaladı.

Adalı, sponsorluk anlaşmalarıyla ilgili şunları dile getirdi:

"Beşiktaş'ımıza yeni sponsorluklar getirmek ve bu sponsorluklarla kazanılacak başarıları arttırarak devam ettirmek niyetindeyiz.

Göreve gelmemiz halinde hayata geçmek üzere, iki güzide marka ile yapacağımız bu kapsamlı iş birliklerinin ön protokol anlaşmasını huzurlarımızda imzalıyoruz.

Bu kapsamda kulübümüzün bünyesinde yer alan branşlarımızı ve altyapılarımızı sponsorluk destekleriyle güçlendirmek için çalışmalarını tamamlamış bulunuyoruz.

Ülkemizde dijital medyanın önemli markalarından olan Gain Medya ile inşaat sektörü Seda Ulu,

Ayrıca TÜP-RAŞ Stadyumu için de kendileriyle taraftarlarımızı sevindirecek farklı iş birliklerimiz olacak.

Bu vesileyle tekrar belirtmek isterim ki, daha kolay ulaşılabilir bilet fiyatlarını özellikle genç taraftarlarımıza sunabilmeyi planlıyoruz.

Özellikle kapalı tribünün eski kalabalık ve coşkulu haline getirmeyi istiyoruz."

Gain Medya Basın İlişkileri Direktörü Seda Ulu,

törünün önemli markalarından RAMS Türkiye iş birliklerimizi sizlere gururla duyurmak istiyorum.

Her 2 değerli marka da farklı branşlar ve altyapılarımızda kulübümüzün büyük destekçisi olacak.

Ayrıca TÜP-RAŞ Stadyumu için de kendileriyle taraftarlarımızı sevindirecek farklı iş birliklerimiz olacak.

Bu vesileyle tekrar belirtmek isterim ki, daha kolay ulaşılabilir bilet fiyatlarını özellikle genç taraftarlarımıza sunabilmeyi planlıyoruz.

Özellikle kapalı tribünün eski kalabalık ve coşkulu haline getirmeyi istiyoruz."

Gain Medya Basın İlişkileri Direktörü Seda Ulu,

Adalı'nın başkan seçilmesi halinde anlaşmanın yürürlüğe gireceğini belirtirken, "Toplumsal faydaya olan inancımızla Beşiktaş Kulübüne katkı sağlamak için bir araya geldik.

Gain olarak Beşiktaş'ın başarılarına katkıda bulunmak için sabırsızlanıyoruz."

RAMS Türkiye Üst Yöneticisi Cem Ciritci ise "Beşiktaş'a katkı sağlamak için bir araya geldik.

Sayın Adalı'nın başkan seçilmesi halinde anlaşmamız hayata geçecek. Ön protokolün hayırlı olmasını temenni ediyorum.

Bunun Türk sporuna önemli katkılar sağlayacağını düşünüyoruz." ifadelerini kullandı. (AA)

## İstanbul'da annesini öldürüp 2 gün evde cesetle yaşayan sanığa ağırlaştırılmış müebbet istemi



İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca hazırlanan iddianamede, sanık Ercan Yıldız'ın (31) 11 Eylül'de annesi Aysel Yıldız'ı evde 6 bıçak darbesiyle öldürdüğü, 2 gün sonra eve gelen sanığın halasının cesedi gördüğü kaydedildi.

İddianamede, Adli Tıp Kurumu-

nun otopsi raporu ile sanığın savcılık ifadesine de yer verildi. Savcılıkta cinayeti işlediğini itiraf eden sanık Yıldız, yaklaşık 18 yıldır erozin hariç tüm uyuşturucu maddeleri kullandığını söyledi.

Olay günü annesiyle tartıştığına da uyuşturucunun etkisinde oldu-

ğunu öne süren Yıldız, kendisine hakim olamadığını, mutfağın bıçak alarak annesini öldürdüğünü ifade etti.

Daha sonra hava almak için dışarı çıktığını anlatan Yıldız, yarım saat sonra döndüğünü ve 2 gün annesinin cesediyle evde kaldığını belirtti.

Sanık Yıldız,

13 Eylül'de eve gelen halası N.K'nin "Annen işe gitmemiş, nerede?" diye sorduğunu, kendisinin de "Odaya gitme korkarsın" dediğini ancak halasının yatak odasına giderek cesedi gördüğünü aktardı.

"Annem kendisine zarar vereceğimi düşünmüyordu" Annesinin çantasında bulunduğu 20 bin lirayı da lavaboda yaktığını kaydeden Yıldız, "Bu paranın pis para olduğunu düşündüğüm için yaktım.

Olayı gerçekleştirirken kendimde değilim.

Annemle daha önceden birçok kez tartışmamız olmuştuk ancak hiçbirinde anneme bıçak çekmedim.

Bu olayda da annem kendisine zarar vereceğimi düşünmüyordum." ifadelerini kullandı.

İddianamede, sanık Yıldız hakkında "üstsoydan akrabayı kasten öldürmek" suçundan ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası talep edildi.

İstanbul Ağır Ceza Mahkemesi iddianameyi kabul etti.

Sanığın yarılmasına marifetli olarak başlanacak. (AA)



# Yeşilay Kadın Komisyonu'ndan Müdür Ersoy'a anlamlı ziyaret



Yeşilay Cemiyeti Kırşehir Kadın Komisyonu Başkanı Öğr. Gör. Rabia Bayrak, Yeşilay Şube Personeli İbrahim Şamil Soylu ve YEDAM (Yeşilay Danışmanlık Merkezi) Personeli Nuray Karaman, Kırşehir İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Süleyman Ersoy'u makamında ziyaret ederek Yeşilay'ın bağımlılıkla mücadele alanında yürüttüğü çalışmalarını ve projelerini aktardı.

Ziyaret sırasında bağımlılıkla mücadele ve sağlıklı yaşam konularında iş birliğinin önemine dikkat çekildi.

**Bağımlılıkla Mücadelede Ortak Çalışma Vurgusu**

Ziyarette, Yeşilay'ın Kırşehir'de düzenlediği etkinlikler, eğitimler ve da-

nışmanlık hizmetleri detaylı bir şekilde ele alındı. Yeşilay Kadın Komisyonu Başkanı Öğr. Gör. Rabia Bayrak, bağımlılıkla mücadele kapsamında özellikle gençlere ve kadınlara yönelik projelere ağırlık verdiklerini ifade ederek, YEDAM'ın sunduğu ücretsiz danışmanlık hizmetlerinin bu süreçteki önemini vurguladı.

Bayrak, "Yeşilay olarak amacımız, toplumda bağımlılıkla mücadele farkındalığını artırmak ve sağlıklı yaşam alışkanlıklarını teşvik etmektir."

İl Sağlık Müdürü Ersoy ise bu anlamlı ziyaret için teşekkür ederek, "Sağlıklı bir toplum inşa etmek için hep birlikte çalışmaya devam edeceğiz."

Ersoy, bağımlılıkların önlenmesi ve sağlıklı yaşamın teşviki için Yeşilay ile iş birliğini sürdürdüklerini belirterek şu ifadeleri kullandı:

**"Bağımlılıkla mücadelede farkındalık oluşturmak ve bu mücadeleyi güçlendirmek hepimizin sorumluluğudur. Yeşilay Cemiyeti'nin bu alandaki çalışmalarını yakından takip ediyor ve destekliyoruz."**

Bu anlamlı ziyareti ve nazik hediyeleri için Rabia Bayrak ve ekibine teşekkür ederim. Sağlık Müdürlüğü olarak Yeşilay ile daha fazla ortak proje geliştirmeye hazırız."

**Toplum Sağlığında Yeşilay'ın Rolü**

Ziyaret sırasında, Yeşilay'ın özellikle YEDAM aracılığıyla sunduğu hizmetlerin önemi vurgulandı. YEDAM, bağımlılık sorunları yaşayan bireyler ve ailelere ücretsiz psikolojik danışmanlık hizmeti vererek toplumda bağımlılıkla mücadelede önemli bir destek sağlıyor.

Yeşilay Kadın Komisyonu Başkanı Rabia Bayrak, bu hizmetlerin Kırşehir'de daha geniş kitlelere ulaşması için çalışmalarını sürdürdüklerini ifade etti.

**Bağımlılıkla Mücadelede Eğitim ve Farkındalık Çalışmaları**

Yeşilay Kadın Komisyonu, bağımlılıkla mücadelede eğitim çalışmalarına büyük önem veriyor.

Okullarda, üniversitelerde ve çeşitli topluluklarda düzenlenen etkinliklerle, gençlere ve yetişkinlere sağlıklı yaşam alışkanlıklarının önemi anlatılıyor. Komisyon

Başkanı Rabia Bayrak, İl Sağlık Müdürlüğü'nün desteğiyle bu eğitimlerin etkisinin daha da artacağını belirterek, "Bağımlılıkla mücadele sadece bireysel bir sorumluluk değil, aynı zamanda toplumsal bir meseledir. Sağlık Müdürlüğü ile birlikte hareket ederek, Kırşehir'de bağımlılıkla mücadelede daha güçlü adımlar atmayı hedefliyoruz."

İl Sağlık Müdürü Ersoy ise bu anlamlı ziyaret için teşekkür ederek, "Sağlıklı bir toplum inşa etmek için hep birlikte çalışmaya devam edeceğiz."

Yeşilay'ın bu süreçteki çabaları çok değerli. Birlikte daha güçlü bir farkındalık oluşturacağımıza inanıyorum."

Hem Yeşilay Cemiyeti hem de İl Sağlık Müdürlüğü, Kırşehir'de sağlıklı bir toplum oluşturmak için birlikte çalışmaya kararlı olduklarını belirtti.

Bu iş birliği, bağımlılıkların önlenmesi, bireylerin ruhsal ve fiziksel sağlığının korunması ve toplumda farkındalığın artırılması için önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

## 'Boztepe'de "Tutum, Yatırım ve Türk Malları Haftası" coşkuyla kutlandı

Kırşehir'in Boztepe ilçesinde bulunan Yenidoğanlı İlkokulu, "Tutum, Yatırım ve Türk Malları Haftası" kapsamında anlamlı bir kutlama programına ev sahipliği yaptı.

Programda, öğrencilere milli, manevi ve kültürel değerlerin kazandırılması, sorumluluk bilincinin geliştirilmesi ve yerli üretime teşvik edilmesi amacıyla çeşitli etkinlikler gerçekleştirildi.

**Katılım Yoğundu**

Kutlama programına Boztepe Kaymakamı Abdulhamit Bayram, Belediye Başkanı Musa Ceylan, İlçe Millî Eğitim Müdürü Bülent Güzel, İlçe Yazı İşleri Müdürü Abdullah Bahadır, İlçe Millî Eğitim Şube Müdürü Muammer Turan, okul idarecileri, öğretmenler, öğrenciler ve veliler katıldı. Etkinlik, hem çocukların hem de velilerin yoğun ilgiyle karşılandı.

**TOGG ve TÜMOSAN İle Yerli Üretime Vurgu**

Program, yerli üretimin gurur kaynakları olan TOGG otomobili ve TÜMOSAN traktörlerinin sergilenmesiyle başladı.

Bu sergi, Türkiye'nin son yıllarda teknolojiye kat ettiği mesafeyi ve yerli üretime verdiği önemi bir kez daha gözler önüne serdi. Çocuklar ve veliler, sergilenen araçlarla hatıra fotoğrafları çekerek bu deneyimi ölümsüzleştirdi.

**Kültürel Zenginlikler Tanıtıldı**

Etkinlikte, "Bir Başkadır Benim Memleketim" temasıyla yöresel kıyafetler, eşyalar, kültürel müzikler ve yöresel lezzetler sergilendi. Bu etkinlik, hem öğrencilerin yerel kültüre olan bağlılığını artırdı hem de velilere nostaljik anlar yaşattı.

**Millî Teknolojiyle Gurur**

Programın en dikkat çekici bölümlerinden biri, "Biz Yaptık Biz" temasıyla ülkemizin yerli üretim teknolojilerinin tanıtılması oldu. Çocuklara ve katılımcılara:

-Yerli roketler,  
-İnsansız hava araçları (İHA) ve silahlı insansız hava araçları (SİHA),  
-Altay milli tank,  
-Hürjet ve Hürkuş gibi hava araçları,  
-Kaan füzesi gibi ürünlerin tanıtımı yapıldı.

Bu bölüm, Türkiye'nin savunma sanayisi ve teknolojik gelişmelerde geldiği noktayı bir kez daha gözler önüne sererek çocuklarda yerli üretime yönelik bir farkındalık oluşturmayı hedefledi.

**Kaymakam Bayram'dan Teşekkür**

Boztepe Kaymakamı Abdulhamit Bayram, etkinlik sırasında yaptığı konuşmada, "Yenidoğanlı İlkokulu'nun bu anlamlı etkinliğine katılmaktan büyük mutluluk duyuyorum."

Yerli üretimi ve milli değerlerimizi genç nesillere aşılamak, ülkemizin geleceği için çok önemli. Emeği geçen tüm öğretmenlerimize, idarecilerimize ve velilerimize teşekkür ediyorum."

**Velilerden ve Öğrencilerden Yoğun İlgi**

Programa katılan veliler, etkinlikten duydukları memnuniyeti dile getirerek bu tür programların çocukların milli değerlerini benimsemelerinde önemli bir rol oynadığını ifade ettiler.

Öğrenciler ise sergilenen ürünleri ve tanıtımları heyecanla izleyerek unutamayacakları bir deneyim yaşadılar.

**Millî Değerler ve Yerli Üretime Destek**

Yenidoğanlı İlkokulu'nun düzenlediği bu anlamlı etkinlik, hem yerel kültürün tanıtılmasına hem de milli üretim bilincinin küçük yaşlardan itibaren kazandırılmasına katkı sağladı. Bu tür etkinliklerin, yerli üretime olan ilgiyi artırarak genç nesillerin milli değerlerine sahip çıkmasını teşvik ettiği bir kez daha görüldü. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

## Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ÇKS Başvuruları için hafta sonu açık olacak

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS) başvurularını kolaylaştırmak ve çiftçilerin mağduriyet yaşamalarını önlemek amacıyla hafta sonu da hizmet vereceğini duyurdu.

İl Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, çiftçilerin işlemlerini zamanında tamamlayabilmeleri için 28-29 Aralık tarihlerinde İl ve İlçe Müdürlüklerinin açık olacağı belirtildi.

**Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nün açıklamasında şu ifadeler yer verildi:**

"Değerli üreticilerimiz, Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS) müracaatları sebebiyle çiftçilerimizin mağduriyet yaşamaması için 28-29 Aralık tarihlerinde İl/İlçe Müdürlüklerimizde hizmetinizde olacaktır. Çiftçilerimiz, bu tarihlerde başvurularını yaparak işlemlerini tamamla-

yabilirler."

**ÇKS Nedir ve Neden Önemlidir?**

Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS), çiftçilerin tarımsal faaliyetlerini resmi olarak belgeleyebilmeleri için oluşturulan bir veri tabanıdır. ÇKS kaydı, çiftçilerin tarımsal desteklerden yararlanabilmeleri için zorunlu bir gerekliliktir. İşte **ÇKS'nin çiftçiler için önemi:**

**Tarımsal Desteklerden Yararlanma:** ÇKS kaydı olmayan çiftçiler, devlet tarafından sunulan mazot, gübre, sertifikalı tohum, hayvancılık ve diğer tarımsal desteklerden yararlanamamaktadır.

**Tarım Sigortası:** ÇKS kaydı, çiftçilerin TARSİM (Tarım Sigortaları Havuzu) üzerinden ürünlerini sigortalatabilmeleri için zorunludur.

**Kredi İmkanları:** Bankalar, tarım kredisi ve diğer finansal destekleri ÇKS kaydına göre vermekte-

dir. Resmi Belge: Çiftçilerin tarımsal faaliyetlerini belgeleyerek ticaret ve üretim süreçlerinde resmi güvence sağlamaktadır.

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü yetkilileri, yılın son günlerine yaklaşırken ÇKS başvurularında yoğunluk yaşanmasını beklediklerini ifade etti.

Çiftçiler, özellikle devlet desteklerinden faydalanabilmek ve ürünlerini sigortalamak için ÇKS başvurularını tamamlamak zorunda.

Yetkililer, hafta sonu açık olacak müdürlüklerde yoğun bir şekilde hizmet sunmaya hazır olduklarını belirtti.

ÇKS başvuruları için çiftçilerin kimlik belgesi, arazi tapu bilgileri, kira sözleşmeleri (eğer arazi kiralık) ve güncel tarımsal faaliyet bilgileriyle müdürlüklere başvurmaları gerekiyor.

İl Müdürlü-



ğü, başvuruların hızlı ve sorunsuz bir şekilde tamamlanması için çiftçilerin belgelerini eksiksiz getirmeleri gerektiğini vurguladı.

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, ÇKS başvuru sürecinin son günlerine geldiğini hatırlatarak, çiftçilerin mağdur olmamaları için başvurularını bir an önce tamamlamaları gerektiğini ifade etti.

Başvurularını tamamlaymayan çiftçiler, devlet desteklerinden ve diğer tarımsal imkanlar-

dan yararlanamayacakları için maddi kayıp yaşayabilir. Kırşehir, tarım ve hayvancılık sektöründe önemli bir yere sahip.

ÇKS kaydı, Kırşehirli çiftçilerin devlet tarafından sağlanan imkanlardan tam anlamıyla faydalanabilmesi için kritik bir öneme sahip. İl Müdürlüğü'nün hafta sonu açık olacağını duyurması, çiftçilerin işlemlerini tamamlaması açısından büyük bir kolaylık sağlayacak.

(FİLİZ ÖZ)

## Doğu Anadolu'nun güneydoğusu için yoğun kar yağışı uyarısı

Doğu Anadolu'nun güneydoğusu için yoğun kar yağışı uyarısında bulunuldu.

Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nden yapılan açıklamaya göre, Hakkari çevreleriyle Van'ın güneyi, Şırnak'ın doğusu ve Bitlis'in Hizan ilçesinde yarın öğle saatlerinden itibaren yoğun kar yağışı bekleniyor.

Kar yağışının cumartesi öğle saatlerinden sonra etkisini kaybedeceği tahmin ediliyor.

Ulaşımda aksamlar, çığ tehlikesi, görüş mesafesinde azalma, tipi şeklinde kar yağışıyla buzlanma ve don olayı gibi olumsuzluklara karşı dikkatli olunması gerekiyor. (ANADOLU AJANSI)



**KAYIP:** Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi Bölümünden almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim. **Hükümsüzdür.** **Özcan TURGUT**

EN GÜNCEL HABERLER İÇİN KIRSEHİR MEMLEKET GAZETESİ'Nİ TAKİP EDİN

Sağlık burada...  
**EVİNİZE SAĞLIK GETİRDİK**  
her zaman bir tuş kadar yakınız.  
KAMU SPOTU  
Sağlık Hattı 444 38 33  
T.C. Sağlık Bakanlığı



# Kırşehir'deki kurumlar dikkat! Kurumlar vergisi yüzde 15'e yükseltildi



Resmi Gazete'nin 22 Aralık sayısında yayımlanan ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla yürürlüğe giren karar, Türkiye genelindeki tüm işletme ve kurumları yakından ilgilendiriyor.

Yeni düzenlemeye göre, kurumlar vergisi oranı yüzde 10'dan yüzde 15'e yükseltildi.

Bu önemli değişiklik, Kırşehir'deki işletmeler ve tüzel kişiler için de yeni bir dönemin başladığını gösteriyor.

**KURUMLAR VERGİSİ NEDİR?**

Kurumlar vergisi, tüzel kişiliğe sahip işletmelerin yıllık kazançları üzerinden alınan bir vergidir.

Bu vergi, sermaye şirketleri ve benzeri kurumlar tarafından ödenirken, şahıs şirketleri kurumlar vergisinden muaf tutulur.

Verginin kapsamına giren işletmeler arasında anonim şirketler, limited şirketler ve kooperatifler yer alıyor. **KİMLER KURUMLAR VERGİSİ ÖDER?**

Kurumlar vergisi ödeme yükümlülüğü, tüzel kişiliğe sahip işletmelere ve sermaye şirketlerine aittir.

Şahıs şirketleri, bu vergi türüne tabi olmadıkları için kurumlar vergisi ödemezler.

Ancak tüzel kişilik olarak faaliyet gösteren işletmeler, bu düzenlemeyle birlikte artan vergi oranlarına uyum sağlamak zorunda kalacak.

**KIRŞEHİR'DEKİ İŞLETMELER İÇİN YENİ DÖNEM**

Kurumlar vergisinin yüzde 15'e yükselmesi, Kırşehir'deki işletmelerin

finansal planlamalarında önemli değişikliklere yol açabilir.

Özellikle sermaye şirketi statüsündeki işletmelerin, artan vergi oranına uyum sağlayarak bütçe ve mali yapısını gözden geçirmeleri büyük önem taşıyor. Yeni düzenleme, işletmelerin kazançlarını vergi politikalarına uygun şekilde yönetmelerini zorunlu kılarken, planlama süreçlerinde profesyonel destek alma gereksinimini de artırabilir.

**YENİ ORANIN İŞLETME VE KURUMLARA**

## ETKİLERİ

Vergi oranındaki bu artış, kurumların kârlılık oranlarını doğrudan etkileyebilir.

İşletmelerin finansal yükümlülüklerini yerine getirebilmesi için nakit akışlarını daha dikkatli yönetmesi ve olası maliyet artışlarına karşı hazırlıklı olması gerekiyor.

Özellikle küçük ve orta ölçekli işletmelerin (KOBİ), bu süreçte etkili stratejiler geliştirerek ayakta kalması önem arz ediyor.

**VERGİ POLİTİKALARINI TAKİP ETMENİN ÖNEMİ**

Yeni düzenleme, Türkiye'deki işletmelerin vergi politikalarındaki değişiklikleri yakından takip etmesi gerektiğini bir kez daha ortaya koydu.

Kırşehir'deki işletmelerin, vergi mevzuatına uygun hareket ederek mali yükümlülüklerini eksiksiz yerine getirmesi ve olası cezai yaptırımlardan kaçınması kritik bir öneme sahip. **(FİLİZ ÖZ)**

## 2024 YILI ÖĞRETMENLİK MESLEĞİ KARIYER BASAMAKLARI KILAVUZU YAYIMLANDI



### Kırşehir'deki öğretmenler kariyer planlaması için başvurularını bekliyor

Millî Eğitim Bakanlığı tarafından Aday Öğretmenlik ve Öğretmenlik Mesleği Kariyer Basamakları Yönetmeliği çerçevesinde hazırlanan "2024 Yılı Öğretmenlik Mesleği Kariyer Basamaklarında İlerlemeye İlişkin Kılavuz" yayımlandı.

Kılavuz, öğretmenlerin kariyer basamaklarında ilerlemelerine yönelik süreçleri ve şartları detaylı bir şekilde açıklıyor. Kılavuzda

yer alan bilgilere göre, uzman öğretmen ve başöğretmen unvanlarına başvurular 25 Aralık 2024 ile 1 Ocak 2025 tarihleri arasında yapılabilecek.

Başvurular, Millî Eğitim Bakanlığının https://mebis.meb.gov.tr adresi üzerinden çevrim içi olarak gerçekleştirilecek.

**EĞİTİM UZAKTAN GERÇEKLEŞTİRİLECEK**

Başvuruların ardından uzman öğ-

retmenlik ve başöğretmenlik için gerekli eğitim programları, uzaktan eğitim yöntemiyle ÖBA (https://www.oba.gov.tr) platformu üzerinden düzenlenecek.

Eğitimlerini tamamlayan ve başarıyla süreci geçen öğretmenler, 27 Aralık 2024 tarihinden itibaren sertifikalarını almaya hak kazanacak.

Sertifikaların düzenlenmesiyle birlikte unvanlarını ka-

zanan öğretmenler, bu tarihten itibaren eğitim öğretim tazminatından yararlanmaya başlayacak.

Uzman ve başöğretmen unvanları, öğretmenlerin meslek hayatındaki motivasyonlarını artırmayı ve kariyer planlamalarında destek olmayı amaçlıyor. **KIRŞEHİRLİ ÖĞRETMENLER SÜRECE HAZIR**

Kırşehir'de görev yapan öğretmenler, yeni kariyer basamakları süreci için heyecanla hazırlık yapıyor.

İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından yapılan bilgilendirmelerde, başvuru ve eğitim sürecinde rehberlik sağlanacağı belirtildi.

Uzman ve başöğretmenlik unvanlarının, öğretmenlerin mesleki yeterliliklerini artırmasının yanı sıra, eğitim kalitesine de önemli katkı sağlayacağı ifade ediliyor.

Kırşehir'deki eğitim camiası, kariyer basamakları sürecini yakından takip ediyor. Detaylı bilgi için öğretmenler, Millî Eğitim Bakanlığının resmi internet sitelerini ve duyurularını takip edebilir. **(FİLİZ ÖZ)**



Ahi Evran Üniversitesi Öğrencileri "17. Ulusal Okul Öncesi Öğretmenliği Öğrenci Kongresinde" Fakültelerini Temsil Etti

## Ahi Evran Üniversitesi öğrencilerinden ulusal başarı

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Eğitim Fakültesi Temel Eğitim Bölümü, Okul Öncesi Eğitimi Anabilim Dalı öğrencileri ve öğretim üyeleri, akademik başarılarını bir kez daha ulusal düzeyde sergiledi.

Eğitim Fakültesi, Okul Öncesi Eğitimi 4. sınıf öğrencilerinden Hakan Yıldırım, Pelin Nur Üner, Fatma Altan ve Tuğba Kaçuş'un, Doç. Dr. Şule Alıcı'nın danışmanlığında katıldığı "17. Ulusal Okul Öncesi Öğretmenliği Öğrenci Kongresi" ile gurur kaynağı oldu. **SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE EĞİTİMDE YENİLİKÇİ YAKLAŞIMLAR**

Erken Çocukluk Dönemi Çevre Eğitimi dersi kapsamında hazırlanan iki bildiriyle kongrede yer alan öğrenciler, eğitimde sürdürülebilirlik ve geri dönüşüm temalarını ele aldılar. "Minik Eller, Büyük Değişim: Eğitimde Geri Dönüşüm ve Sürdürülebilirlik" ve "Sürdürülebilirlik İçin Eğitimde Dönüşümün Anahtarı: Farkındalık, İşbirliği ve Eyleme Geçme" başlıklı bildirimler, katılımcılar tarafından büyük ilgi gördü.

Bu başarı, 2026 yılında gerçekleştirilecek olan 19. Ulusal Okul Öncesi Öğretmenliği Öğrenci Kongresi'nin Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Eğitim Fakültesi'nde düzenlenmesi için önemli bir zemin oluşturdu. Öğrencilerin sunumları, akademik çevrelere övgüyle karşılandı. **EĞİTİM FAKÜLTESİNDEN TEBRİK MESAJI**

Eğitim Fakültesi, kongreye katılarak fakültelelerini başarıyla temsil eden öğrenci ve danışman öğretim üyelerine teşekkür ederek şu ifadeleri yer verdi: "Okul Öncesi Eğitimi 4. sınıf öğrencilerimiz Hakan Yıldırım'ı, Pelin Nur Üner'i, Fatma Altan'ı, Tuğba Kaçuş'u ve bu süreçte onlara rehberlik eden Okul Öncesi Eğitimi Anabilim Dalı öğ-



retim üyemiz Doç. Dr. Şule Alıcı'yı, 17. Ulusal Okul Öncesi Öğretmenliği Öğrenci Kongresi'ne katılarak fakültemizi başarıyla temsil ettikleri için tebrik ediyoruz."

**AHI EVRAN ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ'NİN YÜKSELEN BAŞARISI**

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Eğitim Fakültesi, ulusal düzeydeki bu katılım ve başarıyla sadece öğrencilerin değil, aynı zamanda fakültenin de akademik itibarını güçlendirmiş oldu.

Eğitim Fakültesi, gelecekte bu tür kongrelere ev sahipliği yaparak akademik dünyada daha da güçlü bir yer edinmeyi hedefliyor. **(HATİCE SÜRMEİ)**

## Kırşehir Gençlik Merkezi'nden Öğrencilere "Biz Bir Takımız" Projesi

**8'den Devam** sağlayacağı avantajlar aktarıldı.

Proje, öğrenciler arasında sosyal dayanışma ve işbirliği bilincini artırmayı amaçlıyor. **Başvuru Tarihleri ve Bilgilendirme**

Projeye başvurular 16-29 Aralık 2024 tarihleri arasında kabul edilecek. Başvurular ve detaylı bilgi için "bizbirtakimiz.gsb.gov.tr" adresi ziyaret edilebilir.

Ayrıca projeye etkinlikler hakkında gelişmeler, Gençlik ve Spor Bakanlığının sosyal medya hesapları olan @gencliksporbak ve @oa\_bak üzerinden takip edilebilecek. Kırşehir Gençlik Merkezi yetkilileri, projenin hem bireysel gelişimine katkı sağlayacağını hem de toplumsal birliklilik ve daya-

nışma duygularını pekiştireceğini belirtti.

Veliler ve öğrenciler, projeye gösterilen yoğun ilgi için memnuniyetlerini dile getirirken, tanıtımların tüm ortaöğretim okullarında devam edeceği ifade edildi. **(SEVGİ ER)**

# SİGARAYI BIRAK HAYATI BIRAKMA

## "EMNİYET KEMERİ HAYAT STANDARIDIR"



# Akpınar Ortaokulu Yıldız Erkekler Badminton Takımı İl Birincisi Oldu



Kırşehir'in Akpınar ilçesinde düzenlenen okul sporları müsabakalarında Akpınar Ortaokulu Yıldız Erkekler Badminton Takımı, gösterdikleri üstün performansla Kırşehir il birinciliğini elde etti. Akpınar Or-

taokulu'nun başarılı sporcuları, il genelinde büyük bir rekabette yaşandığı turnuvada rakiplerini geride bırakarak zirveye çıkmayı başardı. Sporcuların bu önemli başarısı, Akpınar ilçesinde büyük bir gurur ve

sevinçle karşılandı. Okul yönetimi, öğrencilerin başarısında emeği geçen beden eğitimi öğretmenlerine, ailelere ve desteklerini esirgemeyen herkese teşekkür etti. Bu başarıyla birlikte, Akpınar Or-

taokulu Yıldız Erkekler Badminton Takımı'nın Kırşehir'i bölge turnuvalarında temsil edeceği bildirildi. Akpınar Kaymakamı, İlçe Milli Eğitim Müdürü ve diğer yetkililer de takımı tebrik ederek

öğrencilerin bu önemli başarılarını devam ettirmeleri temennisinde bulunuldular.

İlçe genelinde spora olan ilginin artması ve yeni yeteneklerin ortaya çıkması adına bu tür başarıların teşvik edici bir rol oynadığı vurgulandı.

Turnuva boyunca azim ve kararlılıkla mücadele eden sporcular, Kırşehir halkına büyük bir gurur yaşatarak başarı hikayelerine bir yenisini ekledi.

Akpınar Ortaokulu'nun bu tarihi başarısı, hem ilçede hem de il genelinde uzun süre konuşulacak. **(HATİCE SÜRMEİ)**



## Kırşehir Gençlik Merkezi'nden Öğrencilere "Biz Bir Takımız" Projesi

Kırşehir Gençlik Merkezi, Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın desteklediği "Biz Bir Takımız" projesi kapsamında ortaöğretim 6. sınıf öğrencilerine yönelik tanıtımlarını sürdürüyor.

Öğrencilere proje hakkında bilgi vermek ve katılım süreçlerini anlatmak amacıyla gerçekleştirilen ziyaretler, büyük ilgi görüyor.



Son tanıtım etkinlikleri kapsamında ekip, Abdulkadir Özcan İmam Hatip Ortaokulu,

Sırrı Kardeş Ortaokulu ve Fatmatüz Zehra İmam Hatip Ortaokulu'nu ziyaret etti.

Tanıtım etkinliklerinde öğrencilere projenin hedefleri, aktiviteleri ve katılımın 7'de

# Serdal Adalı, yönetim kurulunu tanıttı



Serdal Adalı, Beşiktaş'ta yer alan bir otelde gerçekleştirilen tanıtım toplantısında, iki sponsorla da ön protokol imzaladı. Adalı, toplantıda yaptığı konuşmada, "Beşiktaş'ımızın olağanüstü genel kuruluna sadece 4 gün kaldı. Adaylık sü-

recinde tüm Beşiktaşlılarla bir araya geldik. Görüşleri dinledik, önerileri not ettik. Hepimizin en büyük ve ortak dileği, Beşiktaş'ımızın yaşadığı bu zorlu süreci geride bırakarak saha içinde ve saha dışında eski gücüne kavuşması ve cami-

amızı mutlu edecek başarılarla yeniden ulaşmasıdır. Bizler bunun için buradayız. Son zamanlarda yaşananlar bize bir kez daha gösterdi ki camiamızın bu saatten sonra yanlış seçimler, yanlış tercihler yaparak kaybedecek tek bir dakikası bile yok."

ifadelerini kullandı. Beşiktaş'la ilgili her konuya ayrıntılı bir şekilde çalıştıklarını anlatan Adalı, şunları kaydetti: "Bizler, görev ve geldiğimiz andan itibaren gücümüzü, aklımızı, kaynaklarımızı, zekamızı, bütün imkanlarımızı Beşiktaş'ımızın hiz-

metine sunacağız. Futboldan başlayarak mali yapıya, gelirlerimize, iletişim konusuna, tesislerimize kadar hepsine tek tek el atacağız.

Her konu başlığı için ayrı ayrı çalıştık.

Her ayrıntıya, Beşiktaş'ımızın her bir ihtiyaç ve beklentisine hakimiz. Her biri için söyleyecek çok sözümüz, yapacak çok işimiz var.

Yönetim kurulu kadromuz alanında uzman, Beşiktaş'ımız için gecesini gündüzüne katabilecek değerli isimlerden oluşuyor.

Her birinin bugün de gelecekte de Beşiktaş'ımıza büyük katkılar yapacağına inanıyorum." Serdal 5'te

## Eyüpspor Teknik Direktörü Arda Turan, PFDK'ye sevk edildi



TFF'den yapılan açıklamada, Trendyol Süper Lig'in 17. haftasında oynanan Eyüpspor-Fenerbahçe maçında kırmızı kart gören Turan'ın sportmenliğe aykırı hareketi ne-

deniyle tedbirli olarak disipline gönderildiği belirtildi. Ligin 17. haftasında yapılan müsabakalarda yaşanan disiplin ihlalleri gerekçesiyle Galatasaray, Fenerbahçe,

Trabzonspor, Eyüpspor, Net Global Sivasspor, Bellona Kayserispor, Atakaş Hatayspor ve Adana Demirspor'un PFDK'ye sevk edildiği aktarıldı. Hataysporlu

futbolcu Cengiz Demir ile Trabzonspor Antrenörü Gökhan Kandemir'in de çeşitli sebeplerle tedbirli olarak disipline gönderildiği kaydedildi. **(AA)**

Güncel Spor Haberleri için Memleket Gazetesini Takip Edin

**ÇAĞLAYANLAR**

RENAULT Passion for life

NEW HOLLAND AGRICULTURE

DACIA

386 252 66 66

Plaza: Kayseri Asfaltı 3. Km. Mucur: 0386 812 46 12 Kaman: 0386 712 72 22 Yerköy: 0354 516 96 00

Groupama AKSigorta AXA AXA SİGORTA sigortacılık / yeniden tanımlanıyor bp